REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA E PODUJEVES
OPSTINA PODUJEVO/MUNICIPALITY OF PODUJEVA

DATE: 08.05.2025
REFERENCE: 05/172
PER: Kandidatét / Publikun
NGA: Komisioni Pérzgjedhés:
1. Ardian Emini, kryesues
2. Blerim Zhitia, anétar
3. Ajshe Mehmeti, anétare
4. Fitim Bunjaku, anétar
5. Nazif Sheqa, anétar
TEMA: Rezultatet pérfundimtare nga konkursi nr. prot. 13-111/01-
0013220/25 i datés 03.03.2025

Komisioni Pérzgjedhés ju njofton se pas vlerésimit té rezultateve té testit me shkrim té mbajtur me
28.04.2025 dhe intervistés me gojé t& mbajtur me 06.05.2025, pér pozitén: Sekretar/e shkolle-

Administrator/e, nga konkursi me nr. prot. 13-111/01-0013220/25 i datés 03.03.2025 dhe rezultatet
pérfundimtare jané€ si me poshté:

Kandidatja e pranuar: Sekretare shkolle- Administratore

Pikét e Pikét e
Nr. | Kandidati testit me gojé testit me Piket
dhe CV shkrim pérfundimtare
1 Diamanta Curri 31.50 44.50 76.00

Ndérsa e kandidatét tjeré jané té renditur si vijon:

Pikét e Pikét e
Nr. | Kandidati testit me gojé testit me Piket
dhe CV shkrim pérfundimtare
1 Shpresé Blakcori 33.50 36.50 70.00
2 Alban Gashi 36.50 31.50 68.00
3 Bedrie Revugi 36.00 30.50 66.50
4 Mirandé Shala 33.00 29.00 62.00
5 Agon Krasniqi Mungoj 28.50 28.50

KESHILLA JURIDIKE: Kandidatet e pakénaqur me kété njoftim kané t& drejtén e ankesés né
afatin prej 8 ditésh, prej dités s¢ publikimit té njéjtit. Ankesa i adresohet Komisionit t& Ankesave né
kuadér t€¢ Komunés s¢ Padujevés.
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